
Uchwała Nr 1356/08 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  26 listopada  2008 r. 

 
w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie 
sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 
2008 rok.  
 
Na podstawie art. 41, ust. 1, 2 pkt 3, 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 66 ust. 4, 5  
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. dz.U z 2002 r. Nr 76, poz. 694 ze zm. 
) oraz  art. 116 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 
2005 r. Nr 108 , poz. 908 ze zm.), uchwala się co następuje:   
 

§ 1 
 
Wybiera się Auxilium Kancelarię Biegłych Rewidentów S.A w Krakowie  
Al. Pokoju 84, do sporządzenia badania sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kielcach za rok 2008. 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  
w Kielcach do zawarcia z biegłym rewidentem umowy o przeprowadzenie  badania 
sprawozdania finansowego w terminie umożliwiającym mu udział w inwentaryzacji 
składników majątkowych. 

§ 3 
 
Koszty badania sprawozdania finansowego ponosi Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego 
w Kielcach. 

§ 4 
 
Zobowiązuje się Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  
w Kielcach do przedłożenia sprawozdania finansowego, celem jego zatwierdzenia nie później 
niż w terminie 6 miesięcy od dnia bilansowego.  

 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 
Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach.  

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          Wicemarszałek Województwa  
 
         Zdzisław Wrzałka 



 
 

Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie akceptacji wyboru 
biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2008 rok.  
 
 
 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach stanowi samorządową Wojewódzką 
osobę prawną. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego sprawuje nadzór nad Ośrodkiem 
dokonuje zatwierdzenia rocznego planu finansowo – rzeczowego oraz przyjęcia sprawozdania 
z wykonania planu finansowego za 2008 r.  
 
Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach pismem  
z dnia 12.11.2008 r., znak: WORD/NF/2679/2008 zwrócił się do Dyrektora Departamentu 
Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego  Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach z 
prośbą o dokonanie wyboru biegłego rewidenta, który dokona badania bilansu 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2008 r.  
W załączeniu przekazane zostały oferty dwóch firm, które odpowiedziały na ogłoszenie w 
sprawie przeprowadzenia badania bilansu za 2008 r.  tj: 
1/. Agencja Usług Księgowo-Prawnych „Biegli Rewidenci” Sp. z oo. w Kielcach, ul. 
Sandomierska 105 – wartość netto 6.000.00 zł plus 22% VAT. 
2/.  Auxilium Kancelaria Biegłych Rewidentów S.A w Krakowie Al. Pokoju 84 – wartość 
netto 5.500.00 zł. plus 22% VAT.    
 
 


